
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

§ 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Klára Buráňová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Protipovodňová opatření obce s rozšířenou působností Nový Jičín 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 D 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,94) 

 

 

Bakalářská práce je aktuální vzhledem k nestálému počasí, kdy hrozí jednak nedostatek vody 

nebo přívalové (zvláštní) povodně, kterými se musí zabývat obce, jejichž intravilánem protéká 

voda, případně mají v okolí zvýšený terén.  

Teoretická část je zpracována na požadované úrovni, včetně dílčího závěru. Cíle a metody jsou 

zpracovány v samostatné kapitole 6 – Cíl práce a použité metody, kde autorka uvedla omezení 

v práci na vybrané území. Autorce v této kapitole vytýkám, že mimo popisu SWOT analýzy 

(metody analýzy rizik) nejsou uvedeny další použité metody v práci – rešerše, popis, analýza, 

syntéza a další.  

V praktické části autorka popsala zvolené území, proběhlé povodně a zaměřila se na 

hodnocení. Zde měla spíše použít jinou metodu než SWOT, která je metodou strategického 

managementu.  

Návrhová část je značně jednoduchá, čtyři opatření jsou organizačního charakteru, pouze jedno 

z navržených opatření je technického charakteru. Zde jsem očekával více opatření, zaměřených 

na regulaci toku, úpravy hrází apod. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 29.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


